
MUKUP005G5RI

DODATEK č.10
k mandátní smlouvě pro „Výkon inženýrské činnosti na svěřených stavbách rekonstrukcí a
investic do vodohospodářské infrastruktury v majetku města Kuřim" uzavřené mezi městem

Kuřim a Brněnskými vodárnami a kanalizacemi, a.s. dne 24.4.2002

ev. číslo smlouvy mandatáře: 313/ÚIS/02
ev. číslo smlouvy rnandanta: 96/2002

1. Mandant
Zastoupený
IČ

Město Kuřim, Jungmannova 968, 664 34 Kuřim
Ing. Oldřichem Starhou, starostou
00281964

2. Mandatář : Brno,

V návaznosti na nové povinnosti, které stavebníkovi vyplývají ze zákona č.l83/2006 Sb.
(stavební zákon) a zákona 309/2006 Sb. (o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci), se obě smluvní strany dohodly na úpravě mandátní smlouvy následovně:

Článek 1

Smluvní strany se dohodly, že článek II. Předmět smlouvy , bod 2 výše popsané mandátní
smlouvy se rozšiřuje o novou odrážku :

• výkon funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi v souladu
se zákonem č.309/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů, tj. zejména
- výkon funkce koordinátora v přípravě stavby
- zpracování aktualizace Plánů bezpečnosti BOZP na staveništi
- zpracování a doručení oznámení o zahájení prací na místně příslušný oblastní

inspektorát práce , další komunikace s inspektorátem v průběhu stavby
- výkon funkce koordinátora bezpečnosti při realizaci stavby

Článek 2

Smluvní strany se dohodly, že článek V. Výše úplaty , bod 1 výše popsané mandátní
sml



Článek 3

Smluvní strany se dohodly, že článek III. Plná moc výše popsané mandátní smlouvy
změněný v dodatku č.7 se doplňuje o či. 5) takto :

či. 5) zastupování rnandanta při výkonu funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci na staveništi

zastupování stavebníka při všech úkonech a jednáních, vyplývajících z povinnosti
stavebníka zajistit výkon funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na
staveništi, v souladu se zákonem 309/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů a
navazujících předpisů.

Článek 4

Na základě úpravy rozpočtu města Kuřim pro rok 2009 - akce zajišťované Brněnskými
vodárnami a kanalizacemi, a.s., v souladu se zněním článku II mandátní smlouvy ze dne
24.4.2002, se mění tímto dodatkem Příloha č.l „Roční plán investic - seznam svěřených
staveb" pro rok 2009.

v

Článek 5

1. V ostatních ustanoveních zůstává mandátní smlouva ze dne 24.4.2002 nezměněna.
2. Dodatek č.10 se vyhotovuje v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží tři vyhotovení.
3. Smluvní strany po přečtení dodatku č.10 prohlašujíce souhlasí s jeho obsahem, že byl sepsán
na základě jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán za jinak jednostranně nevýhodných
podmínek.
4. Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.
5. Příloha č.l „Roční plán investic - seznam svěřených staveb" pro rok 2009 je nedílnou
součástí tohoto dodatku mandátní smlouvy.

Dodatek byl schválen usnesením RM čís. ^1 ^CCOý ze dne *#?./, ^CXJ/)



Příloha č.l „Roční plán investic - seznam svěřených staveb" pro rok 2009
k mandátní smlouvě, uzavřené mezi městem Kuřim a Brněnskými vodárnami a kanalizacemi,
a.s. dne 24.4.2002

Finanční zdroje:

- zdroje města ve výši nájemného za rok 2009 4 700 000,- Kč
- zdroje z roku 2008 (zůstatek) 14 974 647,- Kč

Zdroje pro rok 2009 celkem 19 674 647,- Kč

Náklady:

a) Projekční příprava staveb v roce 2009:

al) Generel odvodnění města Kuřimi 1 789 992,- Kč
(Generel odvodnění města Kuřimi bude dle SOD zpracován do 30.4.2009, zbytek dle smluvní
ceny vč. DPH).

a3) Generel odvodnění města Kuřimi - rezerva 200 000,-Kč

b) Realizace staveb:
Volné finanční zdroje roku 2009 budou šetřeny do doby dokončení Generelu odvodnění města
Kuřimi. Po dokončení Generelu odvodnění města Kuřimi bude možné zařadit
vodohospodářské stavby podle posouzení priorit a zahájit jejich přípravu a následnou realizaci
v letech 2010 a dál.

Realizace staveb r. 2009 0,- Kč

c) Vodoměry, nákup a montáž dle samostatné smlouvy: 350 000,- Kč

Náklady v roce 2009 celkem 2 384 724,- Kč

Rekapitulace:

finanční zdroje v roce 2009 19 674 647,- Kč
- náklady v roce 2009 -2 384 724,-Kč

Předpokládaný zůstatek roku 2009 (tvorba zdrojů pro další rok) 17 289 923,-Kč



4. Předběžný návrh zdrojů v rozpočtu 2010

předpokládaný zůstatek roku 2009
zdroje ve výši nájemného 2010
předpokládané náklady r. 2010 (vodoměry, projekty)

17 289 923,-Kč
4 700 000,-Kč
-800.000,-Kč

Plánované použitelné zdroje pro realizaci staveb v roce 2010 21 189 923,-Kč

Výkon inženýrské činnosti mandatáře

Mandatář bude pro rnandanta v roce 2009 zajišťovat v rámci mandátní smlouvy projekční
přípravu staveb, uvedenou pod bodem 2). Součástí zde uvedeného finančního objemu je DPH
a cena za inženýrskou činnost, sjednaná pro rok 2009

V Kuřimi dne
za rnandanta: u Mil; /my

V Brně dne
za mandatáře:


